
  

 

 

 

 
SUPERINTENDÊNCIA DE CULTURA 

PORTARIA SUPCULT Nº 06 DE 10 DE SETEMBRO DE 2024 

 

Resultado contendo a lista definitiva de seleção do 

EDITAL DE CESSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO 

Nº 04/2024 - FEIRA PERMANENTE DE 

ARTESANATO 

 

 

A Superintendente Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 - LEI MUNICIPAL DE INCENTIVO À 

CULTURA: FPC – FUNDO DE PROJETOS CULTURAIS, resolve: 

Art. 1º. Tornar público a presente lista DEFINITIVA de seleção, como segue; 

Art. 2º. Convocar os selecionados a enviar documentação de Habilitação prevista no item 8 do 

edital, do dia  10/09/2024 A 18/09/2024, por meio do e-mail casadoartesanatopa@gmail.com  

 

 

LISTA PROVISÓRIA: (por ordem de protocolo) 

Protocolo nº Proponente Status 

02 Maria Aparecida Estevam  Selecionado 

03 Regina Celia de Paiva Couto Selecionado 

04 Alba Yubeny Mosqueira Florez Selecionado 

05 Geraldina Guimarães  Selecionado 

06 Maria José Franco Moraes  Selecionado 

07 
Associação Costureiras de Colcha e Retalhos e 

Acessórios Bairro São Cristóvão – CORA MINAS 

Selecionado 

08 Cantinho Mineiro Artesanato Selecionado 

09 Andrea de Oliveira Selecionado 

mailto:casadoartesanatopa@gmail.com


  

 

 

 

 

10 Ricardo Miguel Rosa  Selecionado 

11 Associação dos Moradores do Bairro Cidade Vergani Selecionado 

12 Elton Rodrigues Ferreira Lima Selecionado 

13 Jorge Paulo Arriero Amaral  Selecionado 

14 Maria Cecília Gomes Amoroso Selecionado 

   

 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pouso Alegre, 10 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Jose Ronildo Lopes Soares  

Superintendente Municipal de Cultura - Interino 


		2024-09-09T15:53:26-0300
	JOSE RONILDO LOPES SOARES:53249313653 1




